CONG TY CO PHAN TU VAN PAU TU TAP POAN HTK
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bing tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TU VAN DAU TU TAP
POAN HTK

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HTK GROUP INVESTMENT CONSULTING
JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi s6 doanh nghiép: 0110880519
3. Ngay thanh lap: 04/11/2024

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 42 ngd 1 t6 1 Khu duong tau, Phuong Phu Luong, Quan Ha Pong, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

bién thoai: 0356197268 Fax:
Email: tapdoanhtk@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. Hoat dong dich vu hd trg khac lién quan dén van tai 5229

Chi tiét: Hoat dong cta cac dai 1y ban vé may bay.

2. |Dich vu luu tri ngin ngay 5510
Chi tiét: Khach san, can hg du lich, nha nghi du lich, nha & c6
phong cho khach du lich thué (khong hoat dong tai tru so)

3.  |Cong thong tin 6312
(Khong bao gdm hoat dong bao chi)
Chi tiét: Thiét lap trang thong tin di¢n tir mang xa hoi

4.  |Hoat dong hd trg dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619(Chinh)
Chi tiét:

Hoat dong tu van dau tu; ) )

(Khoéng géom céc dich vu tu van tai chinh, tu van va moi gidi
chtng khoan, tu van phap 1y)

5. |Hoat dong tu van quin ly , " 7020
(Loai trir : hoat dong tu van phép luat, ké toan, kiém toan)

6.  |Nghién ciru thi truong va thim do du ludn ‘ 7320
(Trwr loai thong tin Nha nude cam va dich vu diéu tra)

7. |Hoat dong cta cac trung tam, dai Iy tu van, giéi thiéu va moi 7810
gi61 lao dong, viéc lam

(Trir trung tAm giGi thiu viéc 1am phai co gidy phép theo Nghi
dinh 23/2021/ND-CP)

8. |Cung ung lao dong tam thoi , 7820
(trr cho thué lai lao dong phai c6 gidy phép theo Nghi dinh
145/2020/ND-CP)
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9. |bailydulich 7911
10.  [Diéu hanh tua du lich 7912
Chi tiét: - Kinh doanh dich vu It hanh néi dia phuc vu khach
du lich no1 dia. o
- Kinh doanh dich vu 1ir hanh qudc t€ phuc vu khach du lich
quoc té dén Viét Nam va khach du lich ra nuée ngoai.
11.  [Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chure tua du lich
12.  |Dich vu hd tro tong hop 8110
13.  |T6 chuc gidi thiéu va xtc tién thuong mai 8230
(trr hoat dong bao chi)
14.  |Pao tao so cap 8531
15.  |Pao tao trung cip 8532
16. |DPao tao cao dang 8533
17. |Gido duc thé thao va giai tri 8551
(trr kinh doanh vii trudng, san nhay)
18. |Gido duc van hoa ngh¢ thuat 8552
(trr kinh doanh vii trudng, san nhay)
19.  |Gido duc khac chua dugc phéan vao dau ( 8559
(Loai tru: Day v€ ton gido; Céc trudong cua cac to chirc Dang,
doan th¢)
20.  |Dich vy ho trg gido duc 8560
Chai tiét: Dich vu tu van du hoc
6. Von diéu 1¢: 800.000.000 VN
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chao ban: 80.000
8. C6 dong sang lap:
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TRAN KHAI
HOAN

TT 665 TDP 14,
Phuong Trung
Van, Quan Nam
Tt Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

160.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

16.000

160.000.000

20,000

0380800030
97

2 INGUYEN
NGOC HA

27B Tran Hung
bao, Phuong
Phan Chu Trinh,
Quéan Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

16.000

160.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

16.000

160.000.000

20,000

0011880002
16
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3 [TRAN DUC
DUY

Xom Hu Tri, X&
Vinh Quang,
Huyén Vinh Bao,
Thanh phé Hai
Phong, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

16.000

160.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

16.000

160.000.000

20,000

0310950081
18

4 |PHAM NGOC
THANH

H15 Ngd 6 Bé
Vén Pan, Phuong
Quang Trung,
Quéan Ha Pong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

16.000

160.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

16.000

160.000.000

20,000

0010720017
99

5 |PHAN TUAN
\

157 Tri€u Viét
Vuong, Phuong
Nguyén Du, Quéan
Hai Ba Trung,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

16.000

160.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

16.000

160.000.000

20,000

0010830011
25

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: PHAM NGOC THANH G161 tinh: Nam
Chirc danh: Gidm doc
Sinhngay: 01/06/1972 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cuée céng ddn

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 001072001799

Ngay cap:  16/05/2022 Noi cap: Cuc Canh sat quan 1y hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: H15 Ngo 6 Bé Van Pan, Phuong Quang Trung, Qudn Ha Péng,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: H15 Ngo 6 Bé Van Pan, Phirong Quang Trung, Qudn Ha Déng, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi
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